
≪ 緊 急 ≫ 

営業時間変更のお知らせ 
 

平素から当公園をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

当公園におきましても、2月以降新型コロナウィルス感染拡大防止に努めてい

るところです。 

つきましては、前述の事項を含め諸般の状況を考慮して、従来 4月～9月は平

日も 8 時開園予定でしたが、当面の間以下の通りに変更して営業させて頂きま

す。ご利用者の皆様には、直前のご案内となりご迷惑をお掛け致しますが、ご理

解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、状況等に変更があれば、改めてご案内させて頂きます。 

 

1. 期 間 ：  

令和 2 年 4月 1 日（水）～ 

令和 2 年 4月 30 日（木） 

2.営業時間： 当面の間平日の開園時間は 9 時とさせて頂きます 

平  日    9：00 ～ 17：30 

土・日・祝日    8：00 ～ 17：

30 
    

庄内川・幸心河川健康公園 

「幸心ゴルフ練習場」「パークゴルフ場」 



一般社団法人河川健康公園機構 名古屋幸心事務所長 


